Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2024 г. № 223
г. Исилькуль

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов Администрацией
Исилькульского муниципального района Омской области на территории

Исилькульского муниципального района Омской области

В соответствии с п. 4.1. Положения о порядке выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора на территории Исилькульского муниципального района в
целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных
трансфертов из бюджета Омской области, утвержденного решением Совета
Исилькульского муниципального района Омской области от 22.06.2022 года
№ 49, руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального район,
Администрация Исилькульского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Объявить прием заявок на конкурсный отбор инициативных проектов на
территории Исилькульского муниципального района Омской области.

2. Прием заявок на участие в конкурсном отборе, а также документов,
прилагаемых к ним, осуществляется с 26 августа 2024 года по 10 сентября 2024
года с 09:00 до 13:00 часов, с 14:00 до 17:00 часов (кроме субботы, воскресенья)
Администрацией Исилькульского муниципального района (каб. 23).

3. Назначить ответственным исполнителем за проведение конкурсного
отбора инициативных проектов на территории Исилькульского муниципального
района Омской области заместителя главы муниципального района по финансово
экономическим вопросам, председателя комитета финансов и контроля
Администрации Исилькульского муниципального района Т.Н. Кузовову
(тел. 8-381-73 21-839).

4. Заседание конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на
территории Исилькульского муниципального района Омской области назначить
на 12.09.2024 года в 15-00.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. главы
муниципального района В.А.Туров

	4. Заседание конкурсной  комиссии по отбору  иници
	5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановл